
HORAIRES ET ANIMATIONS DES PISCINES
POUR LES VACANCES D’HIVER 

STADE AQUATIQUE
HORAIRES D’OUVERTURE
•	 Lundi : 9h30-18h

•	 Mardi et vendredi : 11h-21h30

•	 Mercredi, jeudi et samedi : 11h-18h

•	 Dimanche : 9h30-13h	

ANIMATIONS

AQUAGYM : 

Mercredi 8 et 15 février 2023

Vendredi 10 et 17 février 2023

De 10h à 10h45, (40 places disponibles). 

Tarif à la séance : 8,50€ 

AQUABIKE : 

Mardi 7 et 14 février 2023

Vendredi 10 et 17 février 2023

De 18h30 à 19h15, (16 places disponibles).

Tarif à la séance : 10,60€ 

Animations sur réservation en ligne (dans la limite des places disponibles) sur :

billetterie.stade-aquatique.fr

JARDIN AQUATIQUE : sera aménagé tout au long des vacances, du lundi 6 au dimanche 19 février 2023 :

•	 Lundi de 9h30 à 17h

•	 Mardi, mercredi, jeudi, vendredi et samedi de 11h à 17h

•	 Dimanche de 9h30 à 12h

PARCOURS AQUATIQUE : parcours aménagé sur une ligne d’eau avec des obstacles aquatiques.

JEUX XL : jeux de petits chevaux, puissance 4, dominos, jeu de dames, jeu de l’oie en grand format aux 

bords des bassins.

Animation incluse dans l’entrée piscine.
Plein tarif Vichy Communauté : 4,40€ (hors Vichy Communauté 5,20€)

Tarif enfant 3 à 17 ans : 3€ (hors Vichy Communauté 3,50€)
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PISCINE DE CUSSET
HORAIRES D’OUVERTURE
•	 Lundi et vendredi : 11h-14h

•	 Mardi et jeudi : 11h-14h et 17h-20h30

•	 Mercredi : 11h-17h

•	 Samedi : fermé

•	 Dimanche : 9h-13h

 

Tarifs :

3,10€ pour les adultes

2,40€ tarif réduit*

1,90€ pour les 3-17 ans

Gratuit pour les moins de 3 ans.

ANIMATIONS

AQUAGYM
•	 Lundi 6 et 13 février 2023 à 10h (cours de 45min)

•	 Vendredi 10 et 17 février 2023 à 10h (cours de 45min)

Tarif à la séance : 8,50€ plein tarif / 7€ tarif réduit* 

30 places disponibles

Ne donne pas accès à la baignade publique.

À partir de 16 ans. 

PARCOURS KID 
Parcours d’obstacles aquatiques sur une partie du bassin pour les enfants de 8 ans et plus, avec 

toboggan, tapis, et ballons. Les couloirs de nage sont accessibles lors de cette animation.

•	 Mercredi 8 et 15 février 2023 de 14h à 17h

Animation incluse dans l’entrée de la piscine.

J’APPRENDS À NAGER
Dispositif ministériel pour les enfants de 8 à 12 ans ne sachant pas nager, mis en place du 6 au 17 février 

2023.

Du lundi au vendredi de 11h à 12h.

Gratuit, sur inscription au 04 70 97 45 88 ou par mail piscine.cusset@vichy-communaute.fr

* Tarif réduit (étudiants, demandeurs d’emploi, personnes en situation de handicap)

RAPPEL POUR LES 2 STRUCTURES :
- Bonnet de bain obligatoire
- Short de bain interdit

PISCINE DE CUSSET

Avenue de l’Europe   

+33 (0)4 70 97 45 88

piscine.cusset@vichy-communaute.fr

9, Place Charles-de-Gaulle� - CS 92956 - 03209 VICHY CEDEX - Tél. : +33 (0)4 70 96 57 00 - accueil@vichy-communaute.fr

www.vichy-communaute.fr

DIRECTION DE LA COMMUNICATION - PRESSE 
communication@vichy-communaute.fr
+33 (0)4 70 96 57 71


